АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМЁНО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  «19»  декабря  2022  года                                           № 73-р
   с. Семёно-Александровка
 О присвоении земельным участкам

категорий риска при осуществлении

муниципального земельного контроля
В соответствии со статьей 24 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Положением по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Семено-Александровского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области, утвержденным решением Совета народных депутатов Семёно-Александровского сельского поселения от 15.10.2021 г. № 25,  Уставом Семёно-Александровского сельского поселения, в целях организации муниципального земельного контроля:
1. Присвоить земельным участкам категорию умеренного риска причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального земельного контроля согласно приложению.

2. Разместить настоящее распоряжение в сети «Интернет» в разделе «Муниципальный контроль».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы Семено-Александровского

сельского поселения                                                                  Н.Н. Караневских

Приложение

к распоряжению администрации Семено-Александровского сельского поселения

от 19.12.2022 № 73-р

ПЕРЕЧЕНЬ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ,
РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ СЕМЁНО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ, КОТОРЫМ ПРИСВОЕНА КАТЕГОРИЯ УМЕРЕННОГО РИСКА

	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка, или при его отсутствии адрес местонахождения земельного участка
	Категория риска, присвоенная земельному участку
	Критерий, на основании которого принято решение об отнесении земельного участка к категории риска

	1
	36:02:5700002:13
	УМЕРЕННЫЙ
	п.п. а п.2  (2. К категории умеренного риска относятся земельные участки:
а) граничащие с землями и (или) земельными участками, относящимися к категории земель лесного фонда, земель особо охраняемых территорий и объектов, а также земель запаса;)

	2
	36:02:5700002:14
	УМЕРЕННЫЙ
	п.п. а п.2